[J]acobus filius quondam Hermanni dicti Hoenrecoper (dg: peciam terre) maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis dicti (dg: qu) Rode Han de Vechel (dg: peciam) quartam partem sibi et dicte sue uxori de morte parentum dicte Mechtildis successione advolutam in pecia terre sita in parochia de Uden ad locum dictum die Hoge Strate inter hereditatem Arnoldi van den Bolst ex uno et inter hereditatem Theoderici filii dicti Johannis (dg: filii) dicti Rode Han ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico filio quondam dicti Johannis Rode Han promittens super omnia ratam servare et obligationem.

BP 1181 p 436v 02 ma 30-06-1399.

De broers Arnoldus en Theodericus, kwv Theodericus van Loet, droegen over aan Rodolphus van der Hagen  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hen en aan andere kwv voornoemde Theodericus behoort, in een b-erfcijns van 9 cruijskens mottoen, en in een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Gerardus gnd Boijter beloofd had aan Henricus van Berkel, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Cleppenscoer, en uit een heideveld aldaar, welke cijns en pacht Johannes Gerijs zvw Lodekinus van Os Bodo zvw Henricus Matheus, Weijndelmoedis ev voornoemde Rodolphus van der Hagen, tbv voornoemde Rodolphus, en wijlen voornoemde Theodericus van Loet, tbv kwv voornoemde Theodericus, door wijlen voornoemde Theodericus verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dwv Rodolphus bakker, verworven hadden van Gerardus van Berkel. Broeder Rodolphus van Loet deed afstand.

---

<sup>12</sup> Meest waarschijnlijk aanvulling op basis van BP 1181 p 443r 09.

Arnoldus et Theodericus fratres liberi quondam Theoderici de Loet quartam partem ad (dg: liberos) ipsos et ad alios liberos dicti quondam Theoderici spectantem in hereditario censu novem aureorum denariorum communiter cruijskens mottoen vocatorum boni auri et iusti ponderis atque in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco quem censum et quam paccionem predictos Gerardus dictus Boijter magistro Henrico de Berkel solveere promiserat hereditarie purificationis ex (dg: quo) manso sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout in loco dicto Cleppenscoer atque ex campo merice ibidem sito et quos censum et paccionem Johannes Gerijs filius quondam Lodekini de Os Bodo filius quondam Henrici Matheus Weijndelmoedis uxor Rodolphi van der Hagen ad opus eiusdem Rodolphi atque dictus quondam Theodericus de Loet ad opus liberorum eiusdem quondam Theoderici ab eodem (dg: Th) quondam Theoderico et Aleijde quondam sua uxore filia quondam Rodolphi pistoris pariter genitorum erga Gerardum de Berkel acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Rodolpho van der Hagen cum litteris et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto frater Rodolphus de Loet super dicta quarta parte et jure ad opus dicti Rodolphi van der Hagen renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Groij et Ywanus datum in crastino Pe Pau.